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KEVYTNOSTURIJÄRJESTELMÄT GIS KB – JOUSTAVA JA HILJAINEN NOSTORATKAISU
JOPA 2000 KG:IIN
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PRODUCT DESCRIPTION

GIS KB -kevytnosturijärjestelmät on suunniteltu tehokkaaseen ja turvalliseen tavarankäsittelyyn
eri teollisuusympäristöissä. Modulaarinen rakenne mahdollistaa helpon asennuksen niin uusiin kuin
olemassa oleviin tiloihin.

Edut pähkinänkuoressa:

Nostokapasiteetti jopa 2000 kg

Hiljainen ja kevyt liike – polymeeripyörät

Manuaalinen tai sähköinen liike

Modulaarinen rakenne – räätälöitävissä tarpeen mukaan

Soveltuu mataliin ja ahtaisiin tiloihin

Nopea toimitus ja huoltopalvelu

Käyttökohteet:

Työpistenosturit
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Konepajat ja kokoonpanolinjat

Logistiikkakeskukset ja varastot

GIS KB tarjoaa sveitsiläistä laatua, jota on helppo käyttää ja huoltaa. Järjestelmä kasvaa tarpeidesi
mukana nyt ja tulevaisuudessa.

Kevytnosturitärjestelmät; profiilisooloradat

Profiilista valmistettu soolorata on erinomainen ratkaisu kun nostettavaa kappaletta kuljetetaan yhtä
tiettyä reittiä. Profiiliradassa voi olla niin kaarteta kuin vaihteita joista kulkureitti voi haarautua eri
suuntiin.

Profiilisen sooloradan etuja ovat helppo asennettavuus, kevyt rakenne, hiljaisuus ja käytön helppous.
Myös joissain kohteissa normaalin I-palkkisen radan laipoille kerääntyvän pölyn ja lian tuomat
ongelmat eivät koske tätä nosturityyppiä kun kulkupinnat ovat profiiliputken sisällä.

Kevytnosturitärjestelmät; 1-palkkinen ja 2-pallinen profiilisiltanosturi

Profiilisiltanosturia voidaan käyttää taakkojen siirtoon ergonomisesti ja luotettavasti. Pidemmät
jännevälit tai raskaammat taakat vaativat vahvemman profiilin. Etuja järjestelmässä ovat niin kevyt
käytettävyys kuin parhaimmillaan koko huoneen kattava toiminta-alue.

Yksipalkkinen siltanosturi
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Kaksipalkkinen siltanosturi

Soolorata
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Yksipalkkinen korotettu siltanosturi

Kaksipalkkinen korotettu siltanosturi
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Siltanosturi omin jaloin
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Taulukko ajoratojen tukivälit kevytnostureissa kun käytetään KB profiilia
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Kevytnosturitärjestelmät; kääntöpuominosturit

Profiilijärjestelmä mahdollistaa erilaisten kevyiden kääntöpuomien valmistamisen. Rakenteen ei
tarvitse olla aina raskas I-palkki puomi vaan kymmenen kilon metripainolla oleva profiili taipuu tähän
mitä loistavimmin.

 

Sinkitty seinäkääntönosturi profiilista
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Matalarakenteinen silta tetaushuonessa

Kevytnosturitärjestelmät; pukkinosturit

Profiiilijärjestelmä mahdollistaa myös erilaiset kevytpukit jolla saadaan liikuteltava nostopiste
tarvittavaan paikkaan.

 

 

Järjestelmien komponenttien ja kokonaisuuksien tekniset tiedot alla olevista linkeistä:

GISKB_I_II_Technical_Documentation
GISKB_III_IV_Technische_Dokumentation

Linkki valmistajan sivuille: https://gis-ag.ch/en/industry/products/crane-systems

https://tuotetekno.fi/wp-content/uploads/2022/05/9309_9710_1_1217_GISKB_I_II_Technical_Documentation-1.pdf
https://tuotetekno.fi/wp-content/uploads/2022/05/9309_9810_0_1217_GISKB_III_IV_Technische_Dokumentation.pdf
https://gis-ag.ch/en/industry/products/crane-systems
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Kun harkitset kevytnosturijärjestelmää tutustu myös soolorataan rakennustelineissä,
kääntöpuominostureihin sekä siltanostureihin

Kiinnostuitko tästä? Ota meihin yhteyttä

Viesti:
Nimi (pakollinen)

Puhelinnumero (pakollinen)

Sähköposti (pakollinen)

Yritys

Recaptcha

 Lähetä yhteydenottopyyntö 

https://tuotetekno.fi/tuote/rakennustelinerata/
https://tuotetekno.fi/tuote-osasto/nosturit/kaantopuominosturit/
https://tuotetekno.fi/tuote-osasto/nosturit/siltanosturit-ja-ajoradat/
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